
UCHWAŁA NR 175/581/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 2 marca 2018 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do odbioru pojazdów przystosowanych do przewozu osób 
niepełnosprawnych

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W ramach realizacji umowy nr WRR/000247/11/D z dnia 13 września 2017 roku 
o zaliczkowe dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III” w obszarze D, upoważnia się: 

1) Emilię Rzeniecką - dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie do odbioru 
samochodu osobowego 9. miejscowego, marki Ford Transit Custom Trend 320L2 
dostarczonego na podstawie umowy nr SP.032.62.2018 z dnia 9 lutego 2018 roku przez 
GBG "GOŁĘBIEWSKI" Sp. z o.o. Sp. k.,

2) Wojciecha Rinca - dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie do odbioru samochodu 
osobowego 9. miejscowego, marki Ford Transit Custom Kombi Trend 310L2 2.0 TDCi 130 KM 
M6 dostarczonego na podstawie umowy nr SP.032.63.2018 z dnia 9 lutego 2018 roku przez 
GBG "GOŁĘBIEWSKI" Sp. z o.o. Sp. k.,

3) Arkadiusza Kiemczyńskiego - dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Damaszce do odbioru 
samochodu osobowego 9. miejscowego, marki Ford Transit Kombi Trend 310L2 dostarczonego na 
podstawie umowy nr SP.032.72.2018 z dnia 23 lutego 2018 roku przez
GBG "GOŁĘBIEWSKI" Sp. z o.o. Sp. k.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów jednostek wymienionych w § 1 do stosowania postanowień 
umowy nr WRR/000247/11/D z dnia 13 września 2017 roku o zaliczkowe dofinansowanie projektów 
w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D, w tym 
wynikających z § 9 tejże umowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Id: 0C14CA7B-54C3-4564-A431-8E075F130790. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XVI/115/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 marca 2016 roku Powiat
przystąpił do realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”.

W ramach realizacji programu Powiat Tczewski zawarł z Państwowym Funduszem Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych w dniu 13 września 2017 rok umowę nr WRR/000247/11/D, której
przedmiotem było dofinansowanie zakupu pojazdów przystosowanych do przewozu osób
niepełnosprawnych.

Z uwagi na fakt, iż pojazdy są przeznaczone dla Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie, Domu
Pomocy Społecznej w Damaszce i Zespołu Placówek Specjalnych w Tczewie, podjęcie uchwały
w sprawie udzielenia upoważnienia do ich odbioru jest wskazane.

W związku z powyższym podjęciem uchwały jest uzasadnione.

Id: 0C14CA7B-54C3-4564-A431-8E075F130790. Uchwalony Strona 1




